檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：賴盈汝

電話：03-3322101#7418

傳真：03-3358254

電子信箱：lulu923@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年3月18日

發文字號：桃教小字第1030017589號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0017589A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立臺南大學辦理「103年度國民小學教師加註輔導

專長26學分班」 課程簡章1份（如附件），請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學103年3月14日南大教字第1030003567號

函辦理。

二、本案課程訊息如下：

(一)招生對象：

１、國民小學合格在職專任教師。

２、具國民小學合格教師證書之儲備教師（含代理、代課

或兼任教師）。

(二)開班日期：103年7月7日至104年5月27日，以1年為原則

。

１、學期中：平常日（一~五）晚上，假日（六、日）白

天。

２、寒暑假：平常日(一~五)白天，假日(六、日)白天。

三、另因本學分班需檢附「主管機關薦送公函」，爰請貴校審

核報名教師資格後，依簡章規定備齊相關報名文件於103

9

1030001656

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/03/18 10:02

■■■■■■■有附件

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年4月7日（星期一）下班前報局彙辦，屆時由本局薦送國

立臺南大學辦理報名作業。

四、本案倘有疑義，請逕洽該校承辦人魏婉婷小姐（電話：06

-2139993或06-2133111分機246）。

正本：本縣各縣立國小

副本： 2014-03-18
09:58:08